令和   年  月  日

 川島町長 あて

           転入に関する誓約書

 私は、下記のとおり川島町に転入をするものとして保育園入園申込みをいたし

ます。

 入園希望月の前月の末日までに、川島町に転入し住民登録の異動手続き、及

び子育て支援課窓口において保育園入所申請手続きを行うことを誓約します。

 また、上記の手続きをしなかった場合は、保育園入所承諾の決定を取り消さ

れても異議はありません。

記

申請児童名

生年月日

令和  年  月  日生

令和  年  月  日生

令和  年  月  日生

転入予定住所 川島町

転入予定日 令和   年    月    日

入園希望日 令和   年    月  １ 日

       保護者署名                       印

                  （※自署の場合のみ押印を省略することができます。）

※必ず、建物の売買契約書、建築工事請負契約書または賃貸借契約書の写しを

添付してください。

※転入後、親族等と同居する場合のみ、同居する住宅の所有者が記入してくだ

さい。

同居誓約書

 下記住所にて、上記の者が同居することに同意します。

住 所 川島町

氏 名 印

利 用 児 童 と の 関 係

（※自署の場合のみ押印を省略することができます。）